

## PACHET CURATENIE

I.D.: 57762638

Data publicarii 08.06.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.117,28 RON - 8.117,28 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 396555 8 ZEWA H IG DELICATE 3 STR 50 8 PACHET 1,66 LEI 664,50 LEI 19% 378058 METRO PROFESSIONAL ROLAHARTIE 2 STRATURI 100M100 1 BUCATA 8,32 LEI 832,00 LEI 362786 ASEVI DETERGENT UNIVERSALMIO 1L80 1 BUCATA 9,45 LEI 756,00 LEI 19% 314983 BREF POWER AKTIV ODORIZANT TOALETA PINE 3X50G50 1 BUCATA 12,48 LEI 624,00 LEI 294666 AJAX PRAF LEMON 450G 10 1 BUCATA 5,47 LEI 54,70 LEI 19% 283929 FINO SACI MENAJ 8 BUC 240L 50 1 BUCATA 16,96 LEI 848,00 LEI 19% 385467 ALUFIX SACI MENAJERI 180L10BUC45 1 ROLA 12,12 LEI 545,40 LEI 19% 374623 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 20BUC 60L100 1 BUCATA 3,50 LEI 350,00 LEI 19% 348254 FINE LIFE SAPUN LICHID ALOEVERA 500ML50 1 STICLA 3,40 LEI 170,00 LEI 19% 548483 ARO SAPUN LICHID 5L 10 1 IMPAC. INFOLIE9,57 LEI 95,70 LEI 19% 268780 ARO MOP DIN BUMBAC 250 GSET 3 BUCATI70 3 CARTON 4,25 LEI 891,80 LEI 19% 104271 PRONTO DETERGENT LEMN5IN1 750ML0 1 BUCATA 9,02 LEI 90,20 LEI 19% 285134 PRONTO SPRAY LEMN CLAS300ML10 1 BUCATA 9,83 LEI 98,30 LEI 19% 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI150 1 ROLA 4,92 LEI 738,00 LEI 19% 19250 CLIN DETERGENT DE GEAMURI4.5L10 1 IMPAC. INFOLIE20,28 LEI 202,80 LEI 19% 235330 OTI COADA LEMN CU FILET 110CM14 1 BUCATA 1,71 LEI 23,94 LEI 19% 277245 TARRINGTON HOUSE MOP SUPERABSORBANT SET 3 BUCATI34 3 BUCATA 5,43 LEI 554,20 402246 ZIZIN APA PLATA (DISPENSER)19L10 1 BIDON 17,82 LEI 178,20 LEI 9% 512109 Returnabile/Taxa 10 23,50 LEI 235,00 LEI 9% 370950 TARRINGTON HOUSE REZERVAMATURA PENTRU EXTERIOR19 1 BUCATA 8,66 LEI 164,54